АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕВЯТИНСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2019

№ 21
  с. Девятины

	О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в  муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Девятинское на 2018-2022 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации сельского поселения Девятинское от 26.10.2017 года № 108 «Об утверждении Порядков и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, наиболее посещаемой территории общего пользования сельского поселения Девятинское в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Девятинское на 2018-2022 гг.» и Порядка общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Девятинское на 2018-2022 гг.», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Девятинское на 2018-2022 гг.».

2. Утвердить:

- дату проведения публичных слушаний –  6 мая  2019  года.

- время проведения публичных слушаний -14 час. 00 мин.
-место проведения публичных слушаний – Вологодская область, Вытегорский район, село Девятины, Архангельский тракт, дом 118.
3. Администрации сельского поселения Девятинское:

- разместить на официальном сайте сельского поселения Девятинское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление и проект внесения изменений в муниципальною  программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Девятинское на 2018-2022 гг.»;

- обеспечить возможность ознакомления населения с проектом внесения изменений в муниципальною  программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Девятинское на 2018-2022 гг.».  Место ознакомления – 162936, Вологодская область, Вытегорский район, село Девятины, Архангельский тракт, д.118;

- результаты проведения публичных слушаний опубликовать в течение 10 дней со дня проведения.

4. Замечания и предложения по проекту внесения изменений в муниципальную  программу «Формирование современной городской среды на территории сельского поселения Девятинское на 2018-2022 гг.» принимаются Администрацией сельского поселения Девятинское в письменном виде по адресу: 162936, Вологодская область, Вытегорский район, село Девятины, Архангельский тракт, д.118 или по электронной почте dev@vytegra-adm.ru в срок до 5 мая 2019 года (включительно).
5. Назначить ответственными за проведение публичных слушаний отдел по вопросам местного самоуправления.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава поселения

Т.А. Пудрова